
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 
УЧРЕЖДЕНИЕ ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД КРАСНОДАР 
СПОРТИВНАЯ ШКОЛА № 7

Постовая ул. 59 г. Краснодар, 350063, тел./факс (861) 268-63-66

П Р И К А З

&S. JU?<Z3 №

г. Краснодар

Об утверждении расписания групп, получающих платные 
дополнительные образовательные услуги

В связи с открытием платных дополнительных образовательных услуг, 
не относящихся к основным видам деятельности, оказываемые 
муниципальным бюджетным образовательным учреждением 
дополнительного образования муниципального образования город Краснодар 
спортивной школой № 7 на 2023-2024 учебный год п р и к а з ы в а ю :

1. Утвердить расписание групп, получающих платные дополнительные 
образовательные услуги на 2023-2024 учебный год на сентябрь месяц 
(приложение).

2. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.
3. Приказ вступает в силу со дня его подписания.

Директор Э.А.Фомиченко


		2023-10-02T10:30:48+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД КРАСНОДАР СПОРТИВНАЯ ШКОЛА № 7




